הכנס השני בנושא:
מיומנויות המאה ה-21 בהוראה ובהכשרת מורים:
מודלים פדגוגיים ושילובם במערכת החינוך

יום חמישי, י' בניסן תשע"א, 14 באפריל 2011
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל-אביב

מטרת הכנס היא לדון במודלים פדגוגיים לפיתוח מיומנויות המאה ה-21 במערכת החינוך בישראל וכן לדון בתנאים הנדרשים ליישומם בבת-הספר ובמכללות האקדמיות לחינוך. במהלך הכנס יוצגו מודלים פדגוגיים, כפי שהם באים לידי ביטוי בספרות המקצועית, וכן יוצג הניסיון הצבור במוסדות חינוך בישראל בנושא זה.